PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

29

31

35

36

N. Insc.

133763

135519

129624

129144

Nome Completo

DONIZETE NOGUEIRA
GOMES

LUCAS CARRARO DE
SOUZA

SOLANGE CIZMOSKI DA
SILVA DEOTTI

ELANE DO ROSARIO
CARNEIRO DE LIMA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

49.32

47.38

52.89

41.25

Matematica e
suas
Tecnologias

34.99

44.25

35.03

38.46

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
42 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
53.79
42.89

44.60

44.79

TURNO:

EAD

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.87

47.88

51.04

40.43

Redacao

64.00

60.00

54.00

68.00

CAMPUS/POLO:
POLO ALTA FLORESTA

Média Geral

49.19

48.48

47.51

46.59

Dt. Nasc

20/02/1956

09/12/2001

01/03/1977

20/09/1994

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.
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RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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